Fliegl  Agro-Center GmbH · Maierhof 1 · D-84556 Kastl
Tel. +49 (0)8671/9600-0 · Fax +49 (0)8671/9600-701 · info@agro-center.de DE
Datenblatt
Technische Details:
» Stapleraufnahme:
Laschenmaße 152 mm x 72 mm
» Rührwerkzeug seitlich und nach unten
nachstellbar an 3-Blatt Federn
» Getriebeübersetzung 1:11
Mischmeister »FA«
Der Fliegl-Mischmeister mit Europa-Patent ist geeignet zum Mischen von Beton, Estrich, Mörtel, Getreide und Dünger.
Die gefederten Mischarme garantieren eine homogene Mischung aller Komponenten. Hiermit wird das Befüllen ein
Kinderspiel und sparen zugleich Zeit und Geld.
Zum Anbau an Dreipunkt
Art.Nr. Bezeichnung Mischinhalt Eigengewicht ME
MFAFLA040000 Mischmeister »FA« 400 400 l 560 kg Stk.
MFAFLA060000 Mischmeister »FA« 600 600 l 680 kg Stk.
MFAFLA080000 Mischmeister »FA« 800 800 l 800 kg Stk.
MFAFLA100000 Mischmeister »FA« 1000 1000 l 990 kg Stk.
Features:
» Unterlenkeraufnahme Kat. II
mit 3 Verstellmöglichkeiten
» Mit Füllautomatik und Selbstladeeinrichtung
» Dauerhafte Mischorganlagerung gegen
Verschmutzung geschützt
» Auslaufrutsche abnehmbar
» Seitenwandabstreifer gefedert
» Gelenkwelle mit Überlastsicherung
» Grundiert und 2 K lackiert
» Rührarm nachstellbar
» Schutzgitzter aus Federstahl
» Antriebswelle mit Feinverzahnung (70 mm)
» Effizienter Arbeitseinsatz mit nur einem Mann -
kein zweiter Schlepper nötig
» Mischen während des Fahrens
Mischmeister FA 400
Stundenleistung: ca. 7 cbm
Kraftaufwand: ab 40 PS
Einfülldurchmesser: 1200 mm
Mischmeister FA 600
Stundenleistung: ca. 10 cbm
Kraftaufwand: ab 50 PS
Einfülldurchmesser: 1300 mm
Mischmeister FA 800
Stundenleistung: ca. 12 cbm
Kraftaufwand: ab 80 PS
Einfülldurchmesser: 1580 mm
Mischmeister FA 1000
Stundenleistung: ca. 15 cbm
Kraftaufwand: ab 120 PS
Einfülldurchmesser: 1880 mm
Abb. hydr. Antrieb und LaderaufnahmeAbb. Auslaufrutsche schwenkbar
Abb. Füllen, Mischen und Entleeren - alles in einem Arbeitsgang
Zum Anbau an Euronorm-, Rad- oder Teleskopladeraufnahme
Art.Nr. Aufnahmeart ME
MFAZUB401002 Aufpreis: Euronorm-, Rad- oder Teleskopladeraufnahme Stk.
Allgemeines Zubehör gegen Aufpreis
Art.Nr. Bezeichnung ME
MFAZUB400004 Auslaufrutsche schwenkbar Stk.
MFAZUB400003 Auslaufschieber links zusätzlich von Hand Stk.
MFAZUB400002 Unterlenkerverlängerung für »FA« 400 und »FA« 600 Stk.
MFAZUB401001 Hydraulischer Antrieb mit Schläuchen für Mischer »FA« Stk.
MFAZUB400001 Absackvorrichtung Stk.